
NEDIS brašna na notebook/ 17-18"/ ramenní
popruh/ 8 úložných kapes/ černá

cena vč DPH: 477 Kč
cena bez DPH: 394 Kč

Kód zboží (ID): 4377694

PN: NBBG17150BK

Záruka: 24 měsíců

Tenká brašna na notebook Nedis ochrání váš notebook o úhlopříčce
maximálně 18" při cestě do práce, na návštěvu, do kavárny nebo třeba domů.
Vyrábí se z odolné nylonové látky a má měkké polstrování 

Hlavní přednosti

Ochrana notebooku před nárazy a škrábanci
8 přihrádek pro vaše věci
Dvojí možnost nošení – přes rameno nebo podél těla
Pásek se suchým zipem pro uchycení na vozík
Odolný materiál a měkké polstrování

Kapsy pro vaše cennosti 

Na brašně najdete 3 oddělené kapsy se zipy a 4 vnitřní kapsy. Uložíte do nich
potřebné příslušenství k notebooku i pomůcky pro vaši práci – myš, napájecí
adaptér, psací potřeby, blok, dokumenty a další. Na přední straně tašky naleznete 
speciální kapsičku se suchým zipem, která je určená pro smartphone 

Pohodlné přenášení brašny 

Ramenní popruh můžete kdykoliv odejmout. Brašnu nosíte buď přes rameno, nebo
využijete rukojeť a držíte ji v ruce podél těla. Na zadní části tašky se nachází 
pásek se suchým zipem 



Specifikace

Značka: Nedis

Určení: brašna na notebook

Parametry

Pouzdro: měkké
Počet přihrádek: 8
Velikost obrazovky notebooku: 17" – 18"
Ochrana notebooku Light Bumps
Nosný popruh: ano
Typ nošení: Shoulder Strap (přes rameno) / Handle (pomocí rukojeti)
Uzavření: zip
Odolné proti postříkání: ne
Barva: černá
Materiál: polyester
Hmotnost: 394 g
Vnitřní rozměry (š x v x h): 460 x 320 x 30 mm
Rozměry (š x v x h): 475 x 330 x 35 mm

Obsah balení
1x brašna Nedis pro notebooky 17 – 18", 8 přihrádek

<div class="korektura">
<p>Tenká <strong>brašna na notebook Nedis</strong> ochrání váš
<strong>notebook o úhlopříčce maximálně 18"</strong> při cestě do práce, na
návštěvu, do kavárny nebo třeba domů. Vyrábí se z <strong>odolné nylonové
látky</strong> a má <strong>měkké polstrování</strong>, proto brání váš
počítač před nárazy a škrábanci.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ochrana notebooku před nárazy a škrábanci</li>
<li>8 přihrádek pro vaše věci</li>
<li>Dvojí možnost nošení – přes rameno nebo podél těla</li>
<li>Pásek se suchým zipem pro uchycení na vozík</li>
<li>Odolný materiál a měkké polstrování</li>
</ul>
<h3>Kapsy pro vaše cennosti</h3>
<p>Na brašně najdete <strong>3 oddělené kapsy se zipy a 4 vnitřní
kapsy</strong>. Uložíte do nich potřebné příslušenství k notebooku i pomůcky pro
vaši práci – myš, napájecí adaptér, psací potřeby, blok, dokumenty a další. Na
přední straně tašky naleznete <strong>speciální kapsičku se suchým
zipem</strong>, která je určená <strong>pro smartphone</strong>. Mějte své



věci vždy u sebe díky stylové brašně Nedis.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/0/0/4000001/1.jpg" alt="Brašna
na notebook Nedis s 8 přihrádkami" />
<h3>Pohodlné přenášení brašny</h3>
<p><strong>Ramenní popruh</strong> můžete kdykoliv odejmout. Brašnu nosíte
buď přes rameno, nebo využijete <strong>rukojeť</strong> a držíte ji v ruce podél
těla. Na zadní části tašky se nachází <strong>pásek se suchým zipem</strong>,
abyste ji mohli připevnit například na vozík.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model:&nbsp;NBBG17150BK</li>
<li>Určení: brašna na notebook</li>
</ul>
<h4>Parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Pouzdro: měkké</li>
<li>Počet přihrádek: 8</li>
<li>Velikost obrazovky notebooku: 17" – 18"</li>
<li>Ochrana notebooku Light Bumps</li>
<li>Nosný popruh: ano</li>
<li>Typ nošení: Shoulder Strap (přes rameno) / Handle (pomocí rukojeti)</li>
<li>Uzavření: zip</li>
<li>Odolné proti postříkání: ne</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Materiál: polyester</li>
<li>Hmotnost: 394 g</li>
<li>Vnitřní rozměry (š x v x h): 460 x 320 x 30 mm</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 475 x 330 x 35 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x brašna Nedis pro notebooky 17 – 18", 8 přihrádek</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

